
Diyarbakır-Şanlıurfa
Mardin - Göbeklitepe-Harran

2 GECE 3 GÜN 
2 GECE OTEL KONAKLAMA

19-26 Mart // 02-09-16-21 Nisan Hareketli
Pegasus Havayolları İle 

Diyarbakır-Ulu Camii-Hz. Süleyman Camii-Ziya Gökalp Evi-Mardin Müzesi-Deyrül
Zaferan-Kasımiye Medresesi-Mardin-Göbeklitepe-Şanlıurfa-Arkeoloji Müzesi-Mozaik

Müzesi- Şanlıurfa-Harran-Balıklı Göl-Ayn Zeliha Gölü-Rızvaniye Medresesi-Gümrükhanı-
Sipahi Çarşısı -Harran

1. Gün Perşembe : Diyarbakır-Ulu Camii-Hz. Süleyman Camii-Ziya Gökalp Evi-Mardin 
Müzesi-Deyrül Zaferan-Kasımiye Medresesi 

Siz  saygıdeğer  misafirlerimizle  İstanbul  Sabiha  Gökçen  havalimanında  uçuşumuzdan  2  saat  önce
Pegasus Havayolları kontuarında buluşuyoruz. Pegasus Havayollarının 08:00 tarifeli seferi Diyarbakır
uçuşu ile  Diyarbakır’a  uçuyoruz.  Varışımızla  birlikte  bizi  karşılayacak  olan  rehberimiz  ve  aracımızla
buluşuyor ve gezimize başlıyoruz. Ulu cami, Cahit Sıtkı Tarancı Evi, Ziya Gökalp Evi, 27 Sahabenin  
 yattığı yer olan Hz.Süleyman Cami, Mardin Kapı, Surlar, Keçi burcu, On Gözlü Köprü ve ardından 1
saatlik yolculuk yaparak Mardin’e geçiyoruz ve Mardin turumuza başlıyoruz.  İlk olarak Cihangir  bey
türbesi ve Kasımiye medresesini geziyoruz Eski Mardin şehir merkezine geçip Mardin müzesini ziyaret
ediyoruz. (Mardin müzesinde Etnoğrafya ve arkeoloji  müzesi ve Meryem ana kilisesi bulunmaktadır.)
Mardin  şehir  turumuza  Kasım  Tuğmaner  Camii  yanından  Tarihi  Kayseriye  pasajına  girerek  devam
ediyoruz. Buradan içinde sakalı şerifinde olduğu Ulu Cami ve minaresini görüp Sipahiler çarşısı sonrası
Hasan  Akyar  halk  çarşısından  Şehidiye  medresesini  ziyaret  diyoruz.  Zinciriye  medresesi  ziyareti
sonrasında serbest zaman veriyor  ve  belirtilen yer  zamanda buluştuktan sonra otobüsümüze doğru
hareket ediyoruz. Süryanilerin en eski mabetlerinden birisi olan Deyrul Zaferan Manastırına geçiyoruz.
Turumuzun   bitiminde  konaklama  alacağımız  otelimize  doğru  hareket  ediyoruz .(Mardin  ve  Midyat
Otelleri)

2. Gün Cuma : Mardin-Göbeklitepe-Şanlıurfa-Arkeoloji Müzesi-Mozaik Müzesi

Otelimizde alacağımız açık büfe sabah kahvaltısı sonrası, urumuzun en ilgi çekici yeri olan ve insanlığın
bilinen  en  eski  anıtı  olan  Göbeklitepe’ye  gidiyoruz.  İnşası  Milattan  önce  10.000  yılına  uzanan
Göbeklitepe  tarihteki  en  eski  ve  en  büyük  ibadet  merkezi  olarak  biliniyor.  Göbeklitepe İngiltere'de
bulunan  Stonehenge'den  7000, Mısır piramitlerinden  ise  7500  yıl  daha  eski.  Ayrıca  yerleşik  hayata
geçişi  temsil  eden  kültür  bitkisi  buğdayın  atasına  da  Göbeklitepe  eteklerinde  rastlanmıştır.  İnşa
edildikten  1000  yıl  sonra  üstleri  insanlar  tarafından kapatılarak  gömülen bu tapınaklar  yeniden  gün
ışığına çıkmıştır.

Rehberimizin  özel  anlatımlarıyla  Göbeklitepe  ziyaretimizi  gerçekleştiriyoruz.  Göbeklitepe  ziyareti
sonrası  Şanlıurfa  merkezine  geri  dönüyoruz.  Ardından  Arkeoloji  Müzesi  ve  Mozaik  Müzesi’nde
geçirdiğimiz tarihi vakitlerden sonra konaklamak için otelimize geçiyoruz.(Şanlıurfa Otelleri)

Dileyen misafirlerimiz yöresel eğlence SIRA GECESİ (ekstra) ne katılabilirler.



Diyarbakır-Şanlıurfa
Mardin - Göbeklitepe-Harran

Sıra Gecesi : 20.00- 22.30 yöresel eğlence ekibi, içli köfte, lahmacun, karışık kebap, bostana, çiğ köfte, şıllık 
tatlısı, çay, mırra, ayran. Otelde ya da dışarıda ayrı restoranda olabilir. 7 ila 10 kişilik canlı müzik ekibi 
eşliğinde yapılmaktadır.

3. Gün Cumartesi : Şanlıurfa-Harran-Balıklı Göl-Ayn Zeliha Gölü-Rızvaniye Medresesi-
Gümrükhanı-Sipahi Çarşısı 

Sabah  kahvaltı  sonrası  otelimizden  ayrılacak  ve  Urfa’ya  bağlı  ismi  “Yolların  kesiştiği  yer”  anlamına
gelen  Harran’a  gidiyoruz.  İlk  İslam  üniversitesinin  de  bulunduğu  5000  yıllık  geçmişe  sahip  Harran
içinde; Harran Üniversitesi  (Ulu Cami), Kale, Kervansaray ve Konik Harran Evleri göreceğimiz yerler
arasında  olacak.  Harran  gezimizin  ardından  Urfa  merkeze  dönüyor  ve  öğle  yemeğimizi
alıyoruz.Yemeğin ardından Balıklıgöl, Aynzeliha gölü, Hz.İbrahim’in ateşe atıldığı ve ateşe düştüğü yer,
Halilurrahman  Camisi,  Hz.İbrahim’in  doğduğu  mağara,  Mevlidi  Halil  Camisi,  Üstadın  ilk  defnedildiği
mezarı ve Rızvaniye Medresesi, Gümrük Hanı ve Sipahi Çarşılarını gördükten sonra  Alışveriş ve kişisel
keşifler için rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyor  ve serbest zamanın ardından
İstanbul  uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere  Gaziantep e  doğru  yol  alıyoruz.  Pegasus Havayollarının
21:45 tarifeli  seferi  ile yolculuğumuza başlıyor  ve bir  dahaki  Leggo Tur organizasyonunda buluşmak
üzere  sizlere  veda ediyoruz.  (  Acente  mevsimsel  ve  yoğunluk  yaşanan  dönemlerde uçuş yapılacak
şehirlerde  ve saatlerde değişikliğe gidebilir.)

Tek kişi farkı  200 tl  (Single ) , 00-02 yaş  699 TL // 03-12 yaş 1249 TL  acentaya ödenecektir.

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRMELER

ÜCRETE DÂHİL OLAN HİZMETLER

Otellerde 2 Gece Oda Kahvaltı Konaklama Gidiş-Dönüş Uçak Bileti
Bölgedeki Ulaşımlar Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti
Zorunlu Seyahat Sigortası

ÜCRETE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tüm Öğle ve Akşam Yemekleri Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Tüm Özel Harcamalar Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Müze Girişleri Kişisel Harcamalar


